Adapun kepastian suami menjamin 

keperluan hidup istri-istri dan anak- anak mereka telah terbukti bahwa 

Pemohon bekerja sebagai wiraswasta yakni tukang parkir di Pasar 

Narmada dengan penghasilan rata-rata Rp3.000.000,00 (tiga juta rupiah) 

sampai dengan Rp4.500.000,00 (empat juta lima ratus ribu rupiah) setiap 

bulannya (vide bukti P.11), ditambah dengan keterangan dari kedua saksi 

Pemohon yang saling bersesuaian antara satu sama lain maka Majelis 

menilai syarat-syarat kumulatif permohonan Pemohon telah terpenuhi; 

Pertimbangan hakim di atas, secara normatif telah terpenuhi secara